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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-03-15 Introduction to Managerial Accounting 10:30:50 13:00:25 19 
 

2 2021-03-22 Review Konsep Biaya dan Perilaku Biaya 10:30:03 13:18:28 8 
 

3 2021-03-29 Activity Based Costing dan Activity Based Management (ABC dan ABM) 10:30:49 13:00:47 20 
 

4 2021-04-05 Functional and Activity Based Budgeting 00:44:31 13:03:39 22 
 

5 2021-04-12 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer (I) 10:30:10 13:15:47 21 
 

6 2021-04-19 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer (2) 10:30:13 13:03:48 20 
 

7 2021-04-26 Analisis Biaya, Volume, dan Laba 10:30:01 13:10:29 20 
 

8 2021-05-03 Peran dan Konsep Akuntansi Manajemen dan Quiz Pribadi Mandiri 10:30:53 13:15:13 22 
 

9 2021-05-10 Konsep Biaya Unit Pengawasan & Pengambilan Keputusan 10:30:53 13:01:39 22 
 

10 2021-05-31 Pengambilan Keputusan Jangka Pendek, dan Studi Kasus 10:30:16 13:02:54 21 
 

11 2021-06-14 UTS Semester Genap - Akuntansi Manajemen 09:00:13 13:00:17 21 
 

12 2021-06-21 Sistem Produksi Tepat Waktu (Just In Time - JIT) 10:30:14 13:01:36 22 
 

13 2021-06-28 JIT Lanjutan (JIT Terhadap Pengendalian Biaya) 10:30:20 13:00:26 22 
 



14 2021-07-05 Studi Kasus ABC & JIT 10:30:33 13:30:12 21 
 

15 2021-07-12 Capital Budgeting, dan studi kasus hasil penelitian 10:30:43 13:02:29 17 
 

16 2021-08-02 UAS Akuntansi Manajemen D3.181 - Senin 2 Agustus 2021 09:00:05 12:30:10 21 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-15 
 

2021-03-22 
 

2021-03-29 
 

2021-04-05 
 

2021-04-12 
 

2021-04-19 
 

2021-04-26 
 

2021-05-03 
 

2021-05-10 
 

2021-05-31 
 

2021-06-14 
 

2021-06-21 
 

2021-06-28 
 

2021-07-05 
 

2021-07-12 
 

2021-08-02 
 

Jml 

1 2018511008 SAID HUSAEN H A H H H H H H H H H H H A A H 13 

2 2018511014 INES H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2018511089 SEPTIAN KOSWARA A A H H H A H H H H H H H H A H 12 

4 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. H H H H A H A H H H H H H H H H 14 

5 2018511123 CITRA AULIA RAMADHINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511132 RAHMA YANI SYAHPUTRI H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

7 2018511133 SITI MASITOH H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

8 2018511138 MAULINA FEBRIANTI H A A H H H H H H H H H H H A H 13 

9 2018511185 SOVIA JELIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2018511186 RANITA LANIA H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

11 2018511215 EVLIANA NATALIA SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2018511237 FITRIYA ELDA MAQFIROH H A H H H A H H H H H H H H H H 14 

13 2018511249 FITRI AYU LESTARI H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

14 2018511254 FARIS GUSTI FAHREZI H A H H H H H H H H H H H H A H 14 

15 2018511256 INDAH NUR RAHIM H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

16 2018511310 FEBRIYANTI MAULADI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2018511316 LARASUCI PUTRI SOFYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2018511319 SUHAYMI IQBAL ISKANDAR H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

19 2018511321 MICHELLE ALIFYA GADISCA H A H H H H H H H H A H H H H A 13 

20 2018511325 ALIFIYA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2018511330 WINDI ANASTASYA PARHUSIP A A H H H H H H H A H H H H H H 13 

22 2018511400 DENIS SETIAWAN A A A H H H A H H H H H H H A H 11 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511008 SAID HUSAEN 81 76 74 78 77 B+ 

2 2018511014 INES 100 76 78 78 80 A- 

3 2018511089 SEPTIAN KOSWARA 75 78 75 78 78 B+ 

4 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. 88 78 85 68 77 B+ 

5 2018511123 CITRA AULIA RAMADHINA 100 76 78 80 81 A- 

6 2018511132 RAHMA YANI SYAHPUTRI 94 85 78 85 85 A- 

7 2018511133 SITI MASITOH 94 87 90 90 90 A 

8 2018511138 MAULINA FEBRIANTI 81 76 70 80 77 B+ 

9 2018511185 SOVIA JELIN 100 78 80 82 82 A- 

10 2018511186 RANITA LANIA 94 85 75 85 84 A- 

11 2018511215 EVLIANA NATALIA SIRAIT 100 76 80 72 78 B+ 

12 2018511237 FITRIYA ELDA MAQFIROH 88 82 80 86 84 A- 

13 2018511249 FITRI AYU LESTARI 94 80 76 78 80 A- 

14 2018511254 FARIS GUSTI FAHREZI 88 75 72 84 79 B+ 

15 2018511256 INDAH NUR RAHIM 94 76 85 79 81 A- 

16 2018511310 FEBRIYANTI MAULADI PUTRI 100 84 78 82 84 A- 

17 2018511316 LARASUCI PUTRI SOFYAN 100 86 82 84 86 A- 

18 2018511319 SUHAYMI IQBAL ISKANDAR 94 86 85 90 88 A- 



19 2018511321 MICHELLE ALIFYA GADISCA 81 82 75 76 79 B+ 

20 2018511325 ALIFIYA NUR AZIZAH 100 86 84 86 87 A- 

21 2018511330 WINDI ANASTASYA PARHUSIP 81 80 80 70 77 B+ 

22 2018511400 DENIS SETIAWAN 69 76 76 76 76 B+ 
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SUYANTO, SE, MM, Dr 


